
 

Öksüz’ü aramamış!
FETÖ’nün Hava Kuvvetleri imamı firari Adil Öksüz’ün, 15 Temmuz darbe girişiminin ardındanFETÖ’nün Hava Kuvvetleri imamı firari Adil Öksüz’ün, 15 Temmuz darbe girişiminin ardından
yakalanması için oluşturulan özel ekiple ilgili yeni bir gelişme yaşındı. Ekibin başında bulunanyakalanması için oluşturulan özel ekiple ilgili yeni bir gelişme yaşındı. Ekibin başında bulunan
Sakarya Emniyet Müdürlüğü Organize Suçlarla Mücadele Şube Müdürü E.Ö, tutuklandı.Sakarya Emniyet Müdürlüğü Organize Suçlarla Mücadele Şube Müdürü E.Ö, tutuklandı.
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15 TEMMUZ DARBE GİRİŞİMİ

Haber Merkezi  30 Haziran 2018, 04:00  Yeni Şafak

FETÖ’cü Şube Müdürü E.Ö,FETÖ’cü Şube Müdürü E.Ö,

  

 

S akarya'da, Fetullahçı Terör Örgütü/Paralel Devlet Yapılanması'na (FETÖ/PDY) yönelik
soruşturmada, örgütün sözde "Hava kuvvetleri imamı" firari Adil Öksüz'ün Sakarya'daki

arama çalışmalarında da yer alan dönemin Kaçakçılık ve Organize Suçlarla Mücadele (KOM)
Şube Müdürü ile bir komiser tutuklandı.

ADAPAZARI’NDA YAKALANMIŞTI

Alınan bilgiye göre, Sakarya Cumhuriyet Başsavcılığı Özel Soruşturma Bürosunca FETÖ'nün
"emniyet mahrem yapılanması" soruşturması kapsamında, açığa alınan eski Sakarya KOM Şube
Müdürü E.Ö. ile aynı şubede görev yapan komiser M.F, İl Emniyet Müdürlüğü Terörle Mücadele
Şubesi ekiplerince gözaltına alındı. Emniyetteki işlemleri tamamlanan iki şüpheli sağlık
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Şubesi ekiplerince gözaltına alındı. Emniyetteki işlemleri tamamlanan iki şüpheli sağlık
kontrolünden geçirildikten sonra adliyeye sevk edildi. Sakarya’da yürütülen soruşturma
kapsamında E.Ö, ve birlikte görev yaptığı komiser M.F, örgüte üye olmak suçundan
Adapazarı’nda gözaltına alınmıştı.

KOMİSER VE POLİSE CEZAEVİ YOLU

Savcılık sorgularının ardından Sakarya Nöbetçi Sulh Ceza Hakimliği'ne çıkarılan şüpheliler E.Ö.
ve M.F, tutuklandı. Şüpheli E.Ö'nün firari Adil Öksüz'ün Sakarya'daki arama çalışmaları
sırasında dönemin KOM Şube Müdürü olarak görev yaptığı ve İçişleri Bakanlığı'nca açığa
alındığı öğrenildi.

 



#Adil Öksüz#Adil Öksüz #FETÖ#FETÖ #FETÖ’cü Şube Müdürü E.Ö#FETÖ’cü Şube Müdürü E.Ö
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Bir kişi daha pozitif çıktı
Aynı aileden dokuz kişi koronavirüsAynı aileden dokuz kişi koronavirüs
nedeniyle hayatını kaybetmişti.nedeniyle hayatını kaybetmişti.



'Kıyamet Sığınağı'
Olağanüstü haller için yapıldı: Olağanüstü haller için yapıldı: GörenlerGörenler
şaşkına döndü.şaşkına döndü.
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MOBİL UYGULAMALAR

 Apple  Android  Windows

Yeni Şafak olarak yayın hayatına başladığımız ilk günden itibaren ülkemizde demokrasinin tüm kurumları ile yerleşmesi, milli
irade ve değerlerimizin hakim olması için tüm gücümüzle çalıştık. Bu ülkenin geleceğinin derin sularda boğulup gitmemesi

için çaba sarf ettik.

Fırtınalı günlerde sığınılacak bir liman olduk. Bugüne kadar ülkemize yapmış olduğumuz katkıyı bundan sonra da
okurlarımızın desteği ile sürdürmeye devam edeceğiz. Her gün Yeni Şafak’la yeni bir umut olacak.
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